111

e%a/&l @‘s};mﬁb’o'
Dosiiciic de Brvenos ixss

—
]

L pLATA, 18 ENE 20U

\J

VISTO el expediente 2182-53592/12 por e cual se framita Ia
Ldesignacidn de Agustina AQUERRETA en la Secretaria de [ierechos Humanos de ia
l:‘-‘r“'rovmcia de Buenos Aires, en la Subsecretaria de Analisis Estadistico v Documenta!
" en Derachos Humanos, en ia de Direccién Provincial de Archivo v Analisis Estadisiice,

en el cargo de Directora de Estadistica, v

CONSIDERANDO:

Que la persona propuesta redne las condicionas necesarias para
ser designada en el cargo citado en e exerdéo;
Que la designacion gestionada se realiza conforme a lo previsto en
el Decrsto M” 3/12;
Que es necesario cubrir el cargo a partir del 1 de Noviembre de
2012, para el normal desenvoivimienic de ias tareas dé esta Ssoretaria-de Derechos

Humanos, atento a la funcién sjecutiva de! pussis;

Que la prese-n%e media se dicta en usc de ias alribuciones
;‘ conferidas por el articulo 144 - arcermio - de la Consklucidn de la Provinecia de Busnos
\‘x Alres;
7 Por ello

EL GOBERNADOR DE LA PRCVINCIA DE BUEROS AIRES
DECRETA

I
o
R
0
1y
o
Y
7
¢
.4
4



z%ﬁ/g/.' éﬁo@/éko'
:@”m&}éa& e %e/mf VQZ}fﬁ

HUMANOS, Subsecretaria de Anaiisis Estadistico y Documental en Derechos
Humanos, Direccién Provincial de Archivo y Analisis Estadistico, en el cargo de
Directora de FEstadistica, a partir del 1 de Noviembre de 2012, a Agustina
AQUERRETA (D.N.l. 32.769.787 — Clase 1988), de conformidad con lo establecido
por los articulos 107 y 109 de la Ley N° 10.430 (T.0O. Decreto N° 1869/96 y sus
modificatorios). '

ARTICULO 2°. El presente Decreto sera refrendado por el sefior Ministro Secretario

en el Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

Cumplido, archivar.

?Z DECRETON® 111

i

Pft /
h A
/iy
/
fin ALBERTO PEREZ
i BTRO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS






